Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Decreto

AVENIDA EDUARDO FRÓES DA MOTA S/N

CENTRO

29.664.289/0001-25

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 343.000,00( Trezentos e
Quarenta e Tres Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 1 de 2 de
janeiro de 2022.

Decreto Nº 04

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA